
UCHWAŁA NR LXIII/335/2023 
Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 25 października 2023 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 
dla terenu gminy Sochaczew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późniejszymi zmianami) oraz art. 13a ust. 
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.).

Rada Gminy Sochaczew uchwala co następuje:

§Ł
Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego dla terenu gminy Sochaczew.

Granice terenu objętego sporządzeniem planu ogólnego przedstawiono na załączniku 
graficznym nr 1, sporządzonym w skali 1: 75000 i stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 2 -

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


